COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 10.297.122/0001-45, NIRE: 35600725129, com sede em Cotia/SP, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo
Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 13/03/2026, às 15h30min, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo
igual ou superior a R$ 212.490,00 (duzentos e doze mil e quatrocentos e noventa reais), o imóvel a seguir descrito, com a propriedade consolidada em nome
do credor Fiduciário, constituído pelo “Terreno urbano, de uso residencial, designado LOTE nº 08 da QUADRA A do loteamento “VILLA PARATY”, situado
no Bairro das Lages, em Vargem Grande Paulista - SP, assim descrito:

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/
97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 20/03/2026, às 15h30min, no mesmo horário e local, para realização do SEGUNDO
LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 117.767,85 (cento e dezessete mil e setecentos e sessenta e sete reais e oitenta e cinco centavos). Todos
os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.FrazaoLeiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram
o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.

[...]

tegral da arrematação deverá ser realizado em até 24 horas, mediante depósito em cheque ou TED, na conta do comitente
vendedor a ser indicada pelo leiloeiro, sob pena de perda do sinal dado. Após a compensação dos valores o cheque caução
será resgatado pelo arrematante. DOS VALORES: 1º leilão: R$360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais). 2º leilão: R$
287.678,64 (duzentos e oitenta e sete mil, seiscentos e setenta e oito reais e sessenta e quatro centavos), calculados na
forma do art. 26, § 1º e 27 §§ 2º e 3º da Lei nº 9.514/97. Os valores estão atualizados até a presente data podendo sofrer alter-
ações na ocasião do leilão. COMISSÃO DO LEILOEIRO: Caberá ao arrematante, o pagamento da comissão do leiloeiro,